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Tegevusaruanne

OÜ Roots Art tegevusvaldkonnaks on kunsti- ja muusikaalane loometegevus ning tegevusaladeks sellega seonduv: kunstiteoste ning nende

kasutusõiguste müük ja eksport, kujundusteenused, muusikalise teenuse ja plaatide müük, koolitustegevus, video- ja tekstitööd. 

2022. aasta müügitulu oli 18 140 eurot. Etsy keskkonna, mille kaudu toimub kunstiteoste müük peamiselt, käive langes veelgi ning aasta lõppes

kahjumlikult. Suurenes küll müügitulu muusikaliste teenuste müügist ning kulusid kärbiti, kuid omakapital muutus 2022. aasta lõpuks siiski

negatiivseks. Kui kahjumit ei õnnestu katta jooksva aasta kasumi arvelt, on võimalik ka omanikulaenust ning juhatuse liikmete

majanduskulude nõudest loobumine, et tekkinud kahjum katta.

Ettevõttel oli 2022. aastal kaks osaajaga töölepingulist töötajat. Hetkeseisuga ettevõttel töötajad puudvad.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 288 2 929

Nõuded ja ettemaksed 74 81

Varud 2 314 2 282

Kokku käibevarad 2 676 5 292

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 785 1 160

Immateriaalsed põhivarad 1 300 1 300

Kokku põhivarad 2 085 2 460

Kokku varad 4 761 7 752

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 664 0

Võlad ja ettemaksed 2 626 767

Kokku lühiajalised kohustised 3 290 767

Kokku kohustised 3 290 767

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 174 5 701

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 515 -1 528

Kokku omakapital 1 471 6 985

Kokku kohustised ja omakapital 4 761 7 752
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 18 140 19 464

Muud äritulud 48 33

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 440 -10 154

Mitmesugused tegevuskulud -2 919 -2 011

Tööjõukulud -11 978 -7 937

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -375 -932

Muud ärikulud -13 -2

Ärikasum (kahjum) -5 537 -1 539

Muud finantstulud ja -kulud 22 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5 515 -1 528

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 515 -1 528
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Roots Art 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasutusel on kasumiaruande skeem 1.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja raha pangakontol, samuti müügi- ja maksete

vahenduskeskkondade kontodel olevaid summasid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO-meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete

neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud

toodangu kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide

ning pakkematerjali maksumus).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need 

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.  

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

 bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud  kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud
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väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    150

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 4

Muud masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara 5

Immateriaalne põhivara 0

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib

toetuse sihipärast kasutamist.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab sihtfinantseerimisega seotud

tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude

ja kulude vastavuse printsiibist(tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega).

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks kajastatakse põhivara soetamise perioodis tuluna, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne

sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk,

kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Sihtfinantseerimise abil soetatud põhivara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, sihtfinantseerimise summa aga kajastatakse

bilansis samal ajal tuluna.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb igal majandusaastal reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks ja osakapitali suurendamiseks kuid ei tohi teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tekkepõhiselt, tulude-kulude vastavuse printsiibil. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on

kas perioodi kulud või ettemakstud kulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina
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väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

omanikke;

tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 6

Ostjatelt laekumata

arved
6 6

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
68 68

Kokku nõuded ja

ettemaksed
74 74

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 17 17

Ostjatelt laekumata

arved
17 17

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
64 64

Kokku nõuded ja

ettemaksed
81 81
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 164 6 871 8 035 359 8 394

Akumuleeritud kulum -1 042 -5 862 -6 904 -281 -7 185

Jääkmaksumus 122 1 009 1 131 78 1 209

  

Ostud ja parendused 0 309 309 574 883

Amortisatsioonikulu -40 -725 -765 -167 -932

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 164 6 680 7 844 933 8 777

Akumuleeritud kulum -1 082 -6 087 -7 169 -448 -7 617

Jääkmaksumus 82 593 675 485 1 160

  

Amortisatsioonikulu -39 -215 -254 -121 -375

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 164 6 680 7 844 933 8 777

Akumuleeritud kulum -1 121 -6 302 -7 423 -569 -7 992

Jääkmaksumus 43 378 421 364 785

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 175 175

Võlad töövõtjatele 382 382

Võlad seotud osapooltele 1 847 1 847

Maksuvõlad 222 222

Kokku võlad ja ettemaksed 2 626 2 626

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 174 174

Võlad töövõtjatele 371 371

Maksuvõlad 222 222

Kokku võlad ja ettemaksed 767 767
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Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Osakapital koosneb kahest osast nimiväärtusega 1278 eurot.

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 280 2 261

Saksamaa 658 846

Holland 83 113

Soome 2 766 970

Prantsusmaa 320 193

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 264 549

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 6 371 4 932

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 10 795 13 113

Kanada 257 39

Austraalia 223 777

Šveits 137 199

Suurbritannia 325 292

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 32 112

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 11 769 14 532

Kokku müügitulu 18 140 19 464

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muusikalise teenuse müük 4 152 2 170

Kunsti- ja käsitööesemete müük 9 738 12 320

Plaadimüük 487 950

Muud teenused 45 0

Fonogrammitasud, kuulamistasud 258 193

Koolitusteenus 0 0

Kasutusõiguse müük 2 900 3 280

Digitaalse teenuse müük 215 297

Reklaamiteenus 0 0

Kulude edasimüük 182 0

Reklaamkauba müük 163 254

Kokku müügitulu 18 140 19 464
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Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 592 648

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 2 209 2 737

Müügi eesmärgil ostetud teenused 0 1 157

Energia 860 708

Elektrienergia 564 444

Soojusenergia 296 264

Transpordikulud 214 168

Üür ja rent 720 720

Väheväärtuslik põhivara 576 887

Müügi- ja maksekeskkondade tasud 1 656 1 802

Posti- ja kullerteenused 1 501 1 121

Muud 112 206

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 8 440 10 154

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud 535 326

Lähetuskulud 1 451 386

Koolituskulud 8 0

Reklaamikulud, promo 0 392

Sidekulud 227 222

Raamatupidamisteenus 679 679

Muud 19 6

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 919 2 011

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 8 966 5 951

Sotsiaalmaksud 3 012 1 986

Kokku tööjõukulud 11 978 7 937

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

664 0

Kokku laenukohustised 664 0

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 847 0

Kokku võlad ja ettemaksed 1 847 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 664 0 664 0

Kokku laenukohustised 0 664 0 664 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 8 966 5 831



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2023

Roots Art OÜ (registrikood: 11889420) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES ROOTS Juhatuse liige 14.06.2023

SIRET ROOTS Juhatuse liige 14.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 174

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 515

Kokku -1 341

Katmine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) -256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 085

Kokku -1 341



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kunstialane loometegevus 90031 13035 71.86% Jah

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus

jms tegevus
90012 4152 22.89% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Siret Roots 48008035730
1278 EUR

(Lihtomand)

Andres Roots 37604060303

Otepää vald,

Valga maakond,

Eesti

1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55999182

E-posti aadress professor.roots@gmail.com


